possível, em outro escolhido de comum acordo entre as partes.

5.7. O não cumprimento dos prazos ensejará a aplicação de sanções previstas no Termo de Referência
doc SEI Nº(33935137).

6. CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO

6.1. O valor do presente Termo de Contrato é uma es�ma�va máxima é de R$ 16.460,00 (dezesseis mil
quatrocentos e sessenta reais). Sendo a execução dos serviços única e exclusivamente por demanda da Unidade
Armazenadora da Conab. , referente à realização de todos os serviços que poderão ser realizados de acordo com
o item 1.1 do termo de referência durante a vigência  de 12 meses.